ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Кильмезского района Кировской области

РЕШЕНИЕ

	01.12.2021

	№ 5/8

	д. Паска

О награждении Почетной грамотой Паскинской сельской Думы Кильмезского района  Кировской области

  В соответствии с Положением о Почетной грамоте сельской Думы муниципального образования Паскинское сельское поселение  Кильмезского района Кировской области  утвержденным  решением Паскинской сельской Думы  от 24.11.2015 № 3/3 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме сельской Думы муниципального образования Паскинского сельского поселения Кировской области»  на основании решения  комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой сельской Думы муниципального образования Паскинское сельское поселение Кировской области (протокол от 30.11.2021                 № 1)  Паскинская сельская Дума РЕШИЛА :

1. Наградить Почетной грамотой сельской Думы муниципального образования Паскинское сельское поселение  Кильмезского района Кировской области:
[bookmark: _GoBack]
           1.1.   Таланцеву Галину Игоревну – за многолетний добросовестный труд и вклад в развитие муниципального образования Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.
      1.2. Шайхиева Рината Нурфаязовича- за добросовестное исполнение обязанностей старосты д. Четай и вклад в развитие муниципального образования Паскинского сельского поселения  Кильмезского района Кировской области.
	1.3  Ушакову Татьяну Петровну за многолетний безупречный труд в образовательных учреждениях на территории муниципального образования Паскинского сельского поселения, входящего в систему образования Кильмезского района Кировской области.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Паскинской                                                                                                              сельской  Думы                                                                П.С.Яшпаев
Глава  Паскинского                                                                                                          сельского поселения                                                        В.В. Яговкин